

Svar på nabovarsel

Du kan bruke dette skjemaet for å si fra om du har merknader eller ikke. Den som er ansvarlig for byggeprosjektet sender merknadene dine til kommunen sammen med byggesøknaden.



25.03.2021 16:29:25 AR422425358

Her er det planer om å bygge, rive, eller endre

Adresse: Kong Augvalds veg 20, 4262 AVALDSNES,

Kommune: Karmøy

Gårdsnr.:	Bruksnr.:	Festenr.:	Seksjonsnr.:
85	39	0	0

Nabovarselet er mottatt av

Eier/ fester av naboeiendom: VERONIKA DIGERNES

Adresse: Dalabrekkå 5, 4262 AVALDSNES

Gårdsnr.:	Bruksnr.:	Festenr.:	Seksjonsnr.:
85	75	0	0

Svar på nabovarselet (fylles ut av nabo/gjenboer):

Her kan du krysse av for om du har merknader eller ikke.

Dersom du har merknader, kan du skrive disse i tekstboksen under. Du kan også laste opp et vedlegg ved å trykke på "Oversikt - skjema og vedlegg" øverst til venstre.

Skjemaet kan kun sendes inn én gang.

- Jeg har ingen merknader
- Jeg har merknader

Merknad til nabovarselet:

Godtar ikke dette nabovarselet om dispensasjon og mener at forhold må rettes opp i i stede for å prøve å finne på tiltak.

Jeg har ved flere anledninger sendt spørsmål og svar til Karmøy Kommune som dere vet, i denne saken og står fremdeles bak disse. Siste brev jeg leste ,sendt dere fra kommune var at det ikke holdt med å bare fylle opp masse så finner det underlig at dere allikevel prøver dere på dette i form av en dispensasjon.

Ved flere anledninger har jeg også påpekt at jeg mener dere ikke overholder regelen om 4 meters

grensen mot meg uten å få noen tilbakemelding. Øyvind Grinde fikk dette muntlig sagt over muren allerede før dere startet byggingen av huset, men da fikk vi til svar at vi ikke måtte være så pirkete.
Dette har ingenting med det å være pirkete men at loven er lik for alle.

Ser dere også skriver at endringen ikke vil påvirke solforholdene for oss naboer noe jeg også er uenig i.

Ber dere og kommunen lese alle mine innsendte mailer i forbindelse med denne saken og legge de ved som begrunnelse for merknadene mine.

For sikkerhets skyld gjentar jeg meg selv. Jeg stiller meg IKKE bak dispensasjonssøknaden og mener at forholdene som er gjort feil, skal rettes opp i.

Med vennlig hilsen
Veronika Digernes

Dersom den som har sendt deg nabovarselet enkelt skal kunne kontakte deg ved behov, kan du legge inn e-post og/eller telefonnummer nedenfor. Dette er frivillig.

E-postadresse:

Telefonnummer:

SIGNERT AV

VERONIKA DIGERNES på vegne av DIGERNES VERONIKA 25.03.2021

Dette dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Altinn.

25.03.2021 16:29:25 AR422425358

25.03.2021 16:29:25 AR422425358